
Sörby Byalag

Styrelseprotokoll Årsmöte 2023

Tid: 2023-03-01

Plats: Sörby Kyrkhus

Punkt Aktivitet

1 Mötet öppnades av ordf Erling Kjellander.

2 Dagordningen godkändes att ligga till grund för mötet.

3 Sittande ordförande Erling Kjellander valdes till ordförande för årsmötet.

4 Calle Hansson valdes till sekreterare för årsmötet.

5 Till att justera dagens protokoll och tillika verka som rösträknare, jämte ordföranden,

valdes Ann-Louise Eriksson och Johan Nygren.

6 Beslutades att anse årsmötet vara behörigt utlyst.

7 Uppläsning av protokollet för årsmötet 2022. Godkändes att lägga till handlingarna.

8 Föredragningar

a. Sekreteraren läste upp verksamhetsberättelsen för 2022. Godkändes av årsmötet.

b. Kassören redogjorde för föreningens ekonomi. Totalt antal medlemskort var 116,

varav 92 för familj och 24 singel. Per den 2022-12-31 fanns det i kassan 79.470 kr.

c. Gabrielle Barnekow läste upp revisorernas berättelse. Revisorerna ansåg

räkenskaperna väl förda och styrkta med nödvändiga beslut och kvitton samt att

verksamheten i övrigt har skötts i god ordning, Revisorerna rekommenderade

årsmötet bevilja styrelsen ansvarsfrihet för det gångna året.

9 Årsmötet beslöt att föra över 2022 års resultat till ny balans 2023.



10 Årsmötet beslutade att bevilja den avgående styrelsen ansvarsfrihet för det gångna

året.

11 . Till ordförande för en tid av ett år omvaldes Erling Kjellander.

12 Till styrelseledamöter för en tid av två år omvaldes Sven-ErikErikssonoch nyvaldes Ola

Nilsson.

13 Till suppleanter i styrelsen för en tid av ett år omvaldes Tomas Wijk och nyvaldes

Johan Nygren.

14 Till revisorer för en tid av ett år omvaldes Gabrielle Barnekow och Rickard Karlsson.

15 Till ledamöter i valberedningen omvaldes Tom Nygren (sammankallande), Lars-Erik

Olofsson och Fredrik Johnsson.

16 Årsmötet beslutade om oförändrade medlemsavgifter för 2024, dvs. 50 kr för familje-

kort och 25 kr för singelkort.

18 Ordföranden informerade om Byalagetsförslag till kommande program och

verksamhet i övrigt under 2023. I detta ligger bl.a. en ev. upprustning av

paraplybacken.

Sven-ErikErikssoninformerade om att Byalaget kommer att göra en skrotinsamling

inom det närmaste. Medlemmar som har skrot liggande och vill bli av med detta, kan

höra av sig till honom.

19 Under övriga frågor tog Jan-IngeJönhill upp, med hänvisning till Byalagetsstadgar,

vilka frågor föreningen skall engagera sig i. Hangav som exempel sophämtning, dåligt

fungerande vårdcentral och vindkraftverk. Styrelsen och föreningsmedlemmarna får

löpande ta ställning till vilka enskilda frågor man kan ta upp.

Medlemsförslag inkom om att kontakta ägaren till skolan, för att om möjligt ge

bygdens barn tillgång till den befintliga lekplatsen.

Förslaginkom ocksåom att anordna en HlR-utbildning för intresserade i Sörby.

19 b Avgående sekreteraren Jan-IngeJönhill avtackades för sitt arbete i styrelsen.

20 Ordföranden avslutade mötet och tackade deltagarna. Efter mötet berättade Tomas

Wijk om arbetet med gamla kartor som Byalaget arbetar med. Ola Nilsson berättade

och visade bilder om hur man kan forska fram uppgifter om gamla hus. Hangav som

exempel mycket intressant fakta om tre gamla hus/torp i den södra delen av Sörby.
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